# 【表紙】

【提出書類】 四半期報告書の訂正報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の4の7第4項

 【提出先】
 関東財務局長

 【提出日】
 2021年2月26日

【四半期会計期間】 第64期第2四半期(自 2020年7月1日 至 2020年9月30日)

【英訳名】 KAMEDA SEIKA CO.,LTD.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 COO 佐 藤 勇

【本店の所在の場所】 新潟県新潟市江南区亀田工業団地3丁目1番1号

【電話番号】 (025)382 - 2111(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役 管理本部長 小 林 章

【最寄りの連絡場所】 新潟県新潟市江南区亀田工業団地3丁目1番1号

【電話番号】 (025)382 - 2111(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役 管理本部長 小 林 章

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

# 1【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年11月13日に提出いたしました第64期第2四半期(自 2020年7月1日 至 2020年9月30日)四半期報告書の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、これを訂正するため四半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

### 2【訂正事項】

第一部 企業情報

第3 提出会社の状況

1 株式等の状況

(5) 大株主の状況

## 3【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_を付して表示しております。

# 第一部【企業情報】

### 第3【提出会社の状況】

1【株式等の状況】

(5)【大株主の状況】

(訂正前)

2020年9月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式(自 己株式を除 く。)の総数に 対する所有株式 数の割合(%)
株式会社エイケイ	新潟県新潟市江南区城所甲182番地11	2,102	9.96
KAMEDA共栄会	新潟県新潟市江南区亀田工業団地 3丁目1番1号	1,959	9.29
株式会社第四銀行	   新潟県新潟市中央区東堀前通七番町1071番地 1 	1,039	4.92
日本マスタートラスト信託銀行株式会社(信託口)	東京都港区浜松町2丁目11番3号	934	4.43
株式会社みずほ銀行	東京都千代田区大手町1丁目5番5号	762	3.61
株式会社日本カストディ銀行(信 託口)	東京都中央区晴海1丁目8番12号	754	3.57
株式会社原信	新潟県長岡市中興野18番地 2	414	1.96
NORTHERN TRUST CO.(AVFC) RE HCR00 常任代理人(香港上海銀行東京支 店 カストディ業務部)	50 BANK STREET CANARY WHARF LONDON E14 5NT, UK (東京都中央区日本橋 3 丁目11番地 1 号)	367	1.74
キッコーマン株式会社	· 千葉県野田市野田250番地	347	1.64
第四リース株式会社	新潟県新潟市中央区明石2丁目2番10号	<u>325</u>	<u>1.54</u>
計	-	9,005	42.71

(注)(省略)

(訂正後)

# 2020年 9 月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式(自 己株式を除 く。)の総数に 対する所有株式 数の割合(%)
株式会社エイケイ	新潟県新潟市江南区城所甲182番地11	2,102	9.96
KAMEDA共栄会	新潟県新潟市江南区亀田工業団地 3丁目1番1号	1,959	9.29
株式会社第四銀行	新潟県新潟市中央区東堀前通七番町1071番地 1	1,039	4.92
日本マスタートラスト信託銀行株 式会社(信託口)	東京都港区浜松町 2 丁目11番 3 号	934	4.43
株式会社みずほ銀行	東京都千代田区大手町1丁目5番5号	762	3.61
株式会社日本カストディ銀行(信 託口)	東京都中央区晴海 1 丁目 8 番12号	754	3.57
<u>亀田製菓従業員持株会</u>	新潟県新潟市江南区亀田工業団地 3丁目1番1号	<u>489</u>	2.32
株式会社原信	新潟県長岡市中興野18番地 2	414	1.96
NORTHERN TRUST CO.(AVFC) RE HCR00 常任代理人(香港上海銀行東京支 店 カストディ業務部)	50 BANK STREET CANARY WHARF LONDON E14 5NT, UK (東京都中央区日本橋 3 丁目11番地 1 号)	367	1.74
キッコーマン株式会社	千葉県野田市野田250番地	347	1.64
計	-	9,169	43.49

(注)(省略)